
                      
 

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, 

Horky nad Jizerou 35, 294 73 Brodce 

Telefon: 326 312 234 E-mail: souhorky@souhorky.cz www.souhorky.cz 

Informace k přijímacímu řízení 
 

• Termín podání přihlášek ke studiu do studijních i učebních oborů je  
od 1. do 20. února 2024 
 

• Způsoby podání přihlášek ke studiu: 
o Elektronicky (s ověřenou elektronickou identitou NIA – nejčastěji 

Mobilní klíč eGovernmentu a Bankovní identita, případně další způsoby 
dle NIA). Podrobnosti k ověření identity naleznete na identitaobcana.cz 
nebo info.identitaobcana.cz 

o Podáním výpisu vytištěného z online systému. 
o Podáním vyplněného tiskopisu s přílohami. 

 

• Součástí přihlášky ke studiu musí být také lékařský posudek o zdravotní 
způsobilosti žáka (týká se všech oborů kromě oboru Cestovní ruch) 

 
Všechny informace o přijímacím řízení najdete na:  
https://www.prihlaskynastredni.cz/rodice-zaci.html 
 

Přihláška ke studiu: 
https://www.prihlaskynastredni.cz/prilohy/Prihlaska_2023-2024_edit.xlsx 
 

Lékařský posudek o zdravotní způsobilosti: 
https://www.prihlaskynastredni.cz/prilohy/Zdravotni_posudek.pdf 
 

Pro přípravu k jednotné přijímací zkoušce do studijních oborů doporučujeme: 
https://tau.cermat.cz/predmet_prijimacky.php?zkouska=prijimacky 
 
Připravili jsme si pro vás také přijímací zkoušky nanečisto, které proběhnou  
7. 2. 2024 od 8:15 přímo u nás ve škole, přihlásit se můžete mailem na 
souhorky@souhorky.cz. 
 
V případě jakýchkoli dotazů ohledně studia na naší škole nebo přijímacího řízení 
kontaktujte prosím vedení školy: 
Mgr. Markétu Klímovou Ulmanovou 605186664 
Ing. Milana Havlase 602644504 
Ing. Miloše Repáně 603875485 
 
Kritéria přijímacího řízení budou zveřejněny během ledna na www.souhorky.cz 
 
Počty přijímaných uchazečů pro školní rok 2024/2025 
 

Obor vzdělání Kód oboru Počet přijímaných uchazečů 

Cukrář 29-54-H/01 14 

Zemědělec-farmář 41-51-H/01 16 

Zahradník 41-52-H/01 11 

Kuchař-číšník 65-51-H/01 12 

Gastronomie 65-41-L/01 23 

Cestovní ruch 65-42-M/02 30 

 
Mgr. Markéta Klímová Ulmanová 
             Ředitelka školy 

https://www.prihlaskynastredni.cz/rodice-zaci.html
https://www.prihlaskynastredni.cz/rodice-zaci.html
https://www.prihlaskynastredni.cz/prilohy/Prihlaska_2023-2024_edit.xlsx
https://www.prihlaskynastredni.cz/prilohy/Zdravotni_posudek.pdf
https://tau.cermat.cz/predmet_prijimacky.php?zkouska=prijimacky
http://www.souhorky.cz/

